
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	2.200.000	€,	ID:	4034

801	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

846	m²
VELIKOST	POZEMKU

12
LOŽNICE

12
KOUPELNY

120	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4034

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 2.200.000	€

Rok	výstavby 2000

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	krásný	kamenný	dům	v	centru	Trogiru.

Dům	se	skládá	ze	3	podlaží	(přízemí,	1.	patro	a	2.	patro).

V	přízemí	a	1.	patře	je	kompletně	zrekonstruovaných	a	velmi	pěkně	zařízených	12	jednopokojových
apartmánů	a	ve	2.	patře	je	byt	3+1,	všechny	jsou	využívány	k	pronájmu.

Část	domu,	která	není	zrekonstruována,	slouží	majitelům	k	osobnímu	užívání.

Všechny	apartmány	jsou	plně	zařízené	a	všechny	mají	posezení,	satelitní	TV	s	plochou	obrazovkou	a	vlastní
koupelnu.	Některé	jednotky	mají	jídelní	kout	a/nebo	terasu.

Před	domem	je	parkoviště	pro	6	aut.

Nemovitost	nabízí	různé	možnosti,	je	to	ideální	příležitost	pro	někoho,	kdo	chce	zaběhnutý	byznys	a
pokračovat	tímto	směrem	nebo	jako	projekt	rekonstrukce	pro	investora,	protože	je	zde	možnost	výstavby
dalších	dvou	podlaží	a	to	je	zajímavé	a	jedinečné	příležitost	v	primární	lokalitě.

V	blízkosti	nemovitosti	se	nacházejí	veřejné	pláže	a	centrum	s	veškerou	občanskou	vybaveností	je	vzdáleno
jen	pár	minut.

Perfektní	poloha,	která	poskytuje	dostatek	soukromí	a	opět,	že	všechny	atrakce	města	Trogir	jsou	ve
vzdálenosti	5	minut.

Nejbližší	letiště	je	5	km	daleko.










